ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2021 № _____

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по выявлению и легализации хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих незаконную предпринимательскую деятельность на территории Агрызского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2020 № 366

В связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Межведомственной комиссии по выявлению и легализации хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих незаконную предпринимательскую деятельность на территории Агрызского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2020 № 366, изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2021 № 46 «О внесении изменений в межведомственную комиссию по выявлению и легализации хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих незаконную предпринимательскую деятельность на территории Агрызского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2020 № 366».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.Р. Шарипова.
Руководитель                                                                                            А.Э. Акбашев

Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

от «___» _____ 2021 №____

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по выявлению и легализации хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих незаконную предпринимательскую деятельность на территории

Агрызского муниципального района

	1
	Председатель комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
	Шарипов Рустам Рашитович

	2
	Заместитель председателя, заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района
	Валееев Руслан Рамилевич

	3
	Секретарь комиссии, начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
	Заитова Аида Салиховна

	Члены межведомственной комиссии:

	4
	Заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по Республике Татарстан (по согласованию)
	Миннахметов Альберт Зульфатович

	5
	Заместитель начальника полиции (по оперативной работе) Отдела МВД России по Агрызскому району (по согласованию)
	Юзекаев Ришат Рафилевич

	6
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан) в Елабужском, Агрызском, Менделеевском районах (Елабужский ТО) (по согласованию)
	Гисматуллина Раися Талгатовна

	7
	Председатель Финансово-бюджетной палаты Агрызского муниципального района (по согласованию)
	Бадахшин Альфред Навитович

	8
	Главный специалист отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
	Башарова Любовь Николаевна